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KEPAN DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR

07 Mayıs 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen Seçimli Genel Kurulla seçilerek görevine başlayan 
KEPAN Derneği yönetim kurulu aylık yönetim kurulu toplantıları ile buluşarak nütrisyon projelerini 
hayata geçirmeye çalışıyor.

KEPAN DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ENDÜSTRİ İLE BULUŞTU

5-6 Haziran 2023’te İstanbul’da KEPAN Derneği yönetimi ile Abbott, Baxter, Nestle, Montero ve Polifarma 
firma temsilcilerinin katıldığı toplantı gerçekleştirildi. Endüstrinin KEPAN Derneğinden beklentileri ve 
KEPAN Derneğinin projelerinde endüstrinin yeri ve katkılarının konuşulduğu toplantıda önümüzdeki 
dönemde de çevrim içi ve yüz yüze toplantılar, basılı ve dijital eğitim materyallerinin hazırlanması gibi 
konularda KEPAN Derneği ile endüstri arasındaki iş birliğine devam edilmesi yönünde görüşler dile 
getirildi.

KEPAN DERNEĞİ WEB SAYFASI YENİDEN DÜZENLENDİ

KEPAN Derneğinin web sayfasında (www.kepan.org.tr) düzenlemeler yapılarak sekmelerin içerikleri güncellendi. 
Son düzenlemelerden sonra üyelik başvuru sekmesi de Eylül ayı içerisinde aktifleşecektir. Derneğimizin 
aktiviteleri, bilimsel içerikler, güncel haberler ve daha birçok içerik için web sayfamızı ziyaret etmeyi unutmayınız.
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Duyurular

 

NÜTRIGÜNCEL PEDİATRİ TOPLANTILARININ ÜÇÜNCÜSÜ 24 EYLÜL 2023’TE ÇEVRİM 
İÇİ PLATFORMDA…
Nütrigüncel Pediatri toplantılarının üçüncüsü KEPAN Derneği ile Türk Neonatoloji Derneği, 
Türkiye Diyetisyenler Derneği ve Tüm Kamu Eczacıları Derneği’nin iş birliğinde 24 Eylül 
2023 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. Ana temasının term ve preterm bebek 
beslenmesi olarak belirlendiği toplantıda ortak oturumun ardından üç paralel salonda 12 
konuşma gerçekleştirilecektir. Toplantıya desteklerinden dolayı Baxter firmasına şimdiden 
teşekkürlerimizi sunarız.

KEPAN BESLENME DESTEK BİRİMLERİNİN AKREDİTASYONU PROJESİ ULUSLARARASI ARENADA… 

7. PENSA (THE PARENTERAL AND ENTERAL NUTRITION SOCIETY OF 
ASIA) İNTERDİSİPLİNER WEB SEMİNERİ “KLİNİK UYGULAMADA LİPİD-
ASYA PERSPEKTİFİ”

KEPAN Derneğinin, dünyada ilk kez uygulamaya başlattığı Nütrisyon 
Ekiplerinin Akreditasyon projesi için yazılan makalemiz “Nutrition” 
dergisinde yayımlandı. Projenin uluslararası arenada da ses getireceğine 
inanıyoruz. Bu önemli projeye katkı verenlere teşekkür ederiz.

“Klinik Uygulamada Lipid-Asya Perspektifi” başlıklı 7. PENSA İnterdisipliner 
Web Semineri 19 Ağustos 2023’te gerçekleştirildi. Seminerde Prof.Dr.Osman 
Abbasoğlu “Klinik Pratikte Lipidlerin Önemi“  başlıklı konuşması ile ülkemizi 
başarılı bir şekilde temsil etmiştir.

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU BAŞKANINA ZİYARET…

LLL KURSU İZMİR’DE YAPILACAKTIR.

KEPAN Derneği Başkanımız Prof. Dr. Mutlu Doğanay ve Öğr. Gör. Dr. Burcu Kelleci Çakır tarafından TİTCK Başkanı Dr.Asım Hocaoğlu 
ziyaret edildi. Ziyaretimizde nütrisyon tedavisinin ülkemizdeki önemi vurgulanarak, özellikle Parenteral Nütrisyon tedavisinde 
kullanılan makronütrientlerin yanında, içerisine günlük eklenmesi zorunlu olan mikronütrientlerden “eser element” solüsyonlarının 
temininde yaşanan zorluklar ve çözümleri ile ilgili olarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

KEPAN Derneği’nin ESPEN işbirliği ile düzenlediği altı modülden oluşan LLL (Life Long 
Learning) kursu 18 Kasım 2023 tarihinde Cumartesi günü 6 modül olarak İzmir’de 
yapılacaktır.
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Gerçekleşen  Toplantılar 

ANKARA ŞEHİR TOPLANTILARI BAŞLIYOR...

Ankara’da KEPAN Şehir Toplantılarının 13.’sü 26 Ekim 2023 tarihinde 
perşembe günü The Green Park Otel’de (Çukurambar-Ankara) 
Polifarma’nın katkılarıyla düzenlenecektir. Tamamlayıcı Parenteral 
Nütrisyon ve KEPAN Beslenme Destek Birimlerinin Akreditasyon Projesi 
başlıklı konuşmaların yapılacağı toplantı, olgu sunumları ile devam 
edecektir.

 
10. ESPEN SEMPOZYUMU “GERİATRİ HASTALARINDA GÜNCEL NÜTRİSYON 
TEDAVİ YAKLAŞIMLARI” İSTANBUL’DA…

KEPAN Derneği ile ESPEN’in birlikte düzenlediği 10. ESPEN Sempozyumu 3-4 Aralık 
2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir. “Geriatri Hastalarında Güncel Nütrisyon 
Tedavi Yaklaşımları” “Nutrition for the older adult Current concepts” temalı toplantıya 
kaydolmayı unutmayın. Sempozyumun ayrıntılı programına “https://www.espen.org/
component/content/article/370-10th-espen-symposium-nutrition-for-the-older-
adult-current-concepts?catid=30&Itemid=104” web sitelerinden ulaşabilir ve https://
plazaevent.com.tr/kayit/ESPEN2023/ sayfasından sempozyuma kaydolabilirsiniz.

KEPAN Beslenme Destek Birimlerinin Akreditasyon Süreci

Ülkemiz genelindeki tüm Beslenme Destek Birimlerini belirli bir düzeye taşımak, hizmet ve eğitim kalitesini yükseltmek amacıyla KEPAN, 
Beslenme Destek Birimlerinin Akreditasyonu Projesini başlatmıştı. Daha önce başvuruda bulunarak KEPAN Beslenme Destek Birimi 
Akreditasyon Kurulu tarafından akredite olmaya hak kazanan Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi-Ankara 
Bilkent Şehir Hastanesi-Genel Hastane ve Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi Beslenme Destek Birimlerine “Akreditasyon Belgeleri” yapılan 
13.KEPAN kongresinde verilmişti. KEPAN Beslenme Destek Birimi Akreditasyon Kuruluna başvuran merkezlerin başvuru süreci devam 
etmektedir. KEPAN Derneği olarak tüm birimleri akredite olmak için başvurmaya davet ediyoruz. Bütün başvurular çevrim içi olarak https://
aks.kepan.org.tr/welcome adresine yapılabilir.

23. PENSA KONGRESİ 19-22 EKİM 2023’ TE GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR

Asya Parenteral ve Enteral Beslenme Derneği PENSA’nın 23. Kongresi 
19-22 Ekim 2023 tarihleri arasında Tayvan’ın başkenti Taipei’de 
gerçekleştirilecektir. 
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Gerçekleşen  Toplantılar & Duyurular

KEPAN BİLİMSEL DESTEKLERİNE DEVAM EDİYOR

KEPAN “CLINICAL SCIENCE OF NUTRITION” DERGİSİNDE KABUL EDİLEN BİLİMSEL 
MAKALELERİ DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYOR…

KEPAN Derneği ESPEN kongresi katılımlarını desteklemeye devam ediyor. 11-14 Eylül 2023’te Lyon, Fransa’da düzenlenen 
45. ESPEN kongresinde sunulmak üzere kabul edilmiş “sözlü” veya “poster” bildiri sahibi genç araştırmacılar “Aslı Gizem 
Çapar, Feyzanur Ekşi, Didem Karaduman, Zeynep Şahiner, Meltem Koca, Didem Güneş Kaya, Özlem Baran, Anıl Evrim Güngör, 
Canan Altınsoy, Güldan Kahveci, Nadir Yalçın, Merve Hafızoğlu, Cansu Atbaş, Mert Eşme, Tuba Nur Yıldız Kopuz, Merve Güner 
Oytun, Arife Macit, A. Şeyma Erdinç, Eda Çeker, Esra Çataltepe, Ayşe Fadıloğlu, Buket Gönen, Büşra Turan Demirci’ye” “kongre 
katılım ücreti” desteği verilmiştir.

KEPAN “Clinical Science of Nutrition” dergisinde yayına 
kabul edilen bilimsel orijinal makalelere 2000 TL bilimsel 
destek veriyor. Serdar Özkök ve arkadaşlarının “Clinical 
Science of Nutrition” dergisinde yayınlanan “Using 
Proxy-Reported SARC-F on Behalf of Self-Assessment 
in Older Adults: Examining its Reliability and Agreement 
with Patient Responses” başlıklı makalesine 2000 TL 
bilimsel destek verilmiştir.

KLİNİK NÜTRİSYONUN TEMELLERİ KİTABININ 5. BASKISI TÜKENİYOR

Lubos Sobotka’nın editörü olduğu ESPEN’in “Mavi Kitap”ının çevirisi olan “Klinik 
Nütrisyonun Temelleri” isimli kitabın 5. baskısı nütrisyon gönüllülerinin yoğun ilgisi 
ile hızla tükenmektedir. “Klinik Nütrisyonun Temelleri” kitabına KEPAN Derneği web 
sayfasında belirtilen talimatlar doğrultusunda kitap@kepan.org.tr adresi üzerinden 
sahip olabilirsiniz.

EVDE BAKIMDA BESLENME REHBERİ

Uzm. Dyt. Güzin Tümer ve Prof. Dr. Osman Abbasoğlu tarafından 
hasta ve hasta yakınları için hazırlanan KEPAN Derneğinin “Evde 
Bakımda Beslenme Rehberi”ne kitap@kepan.org.tr adresine e-posta 
göndererek sahip olabilirsiniz.



SAYI: 2023 / 3

www.kepan.org.tr

Akreditasyon süreci daha önce belirlenmiş standartlara 
bir kurumun veya organizasyonun uyumunun 
değerlendirilmesidir. Akreditasyon sürekli gelişme 
süreçlerine ve optimal kalite standartlarına odaklanır ve 
kurumu motive eder. Akreditasyonun etkinlik, verimlilik, 
uygun zaman kullanımı ve hasta merkezli yaklaşımı 
artırdığı gösterilmiştir.

Hastaneler, özel klinik ve birimler (yoğun bakım, diyaliz 
gibi) ve laboratuvarlar gibi birçok birim için akreditasyon 
sistemleri geliştirilmiş ve uygulanıyor olmasına rağmen 
nütrisyon destek birimleri için özel bir akreditasyon 
sistemi geliştirilmemiştir. Bu nedenle dünyada ilk kez 
KEPAN derneği tarafından Nütrisyon Destek Birimlerinin 
(NDB) Akreditasyonu projesi geliştirilmiş ve uygulanmaya 
başlamıştır.

Akreditasyon standartları KEPAN derneğinin ilgili çalışma 
grubu tarafından geliştirilmiştir. Bu grupta iki genel cerrahi, 
bir yoğun bakım, bir geriatri hekimi, bir klinik eczacı ve 
bir akreditasyon-kalite uzmanı yer almaktadır. NDB’lerin 
yapılanma ve yönetim, yetkinlik, iş akış şeması, tıbbi 
kayıtlar, fiziksel gereksinimler, eğitim ve hasta ve çalışan 
güvenliği ile ilgili minimum standartlar oluşturulmuştur. 
13 bölüm altında toplam 22 standart oluşturulmuştur. 
Bu standartlar toplam 61 kriter içermektedir. Akredite 
olabilmek için her standarttan en az 70, her bölümden en 
az 80 puan alınmalıdır. Bu standartlar ve süreç daha sonra 
web tabanlı sisteme aktarılmıştır ve NDB’ler başvurularını 
bu sistem üzerinden yapacaklardır.

Akreditasyon Kurulu KEPAN Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenir, görev süresi dört yıldır ve dokuz kişiden 
oluşur. Akreditasyon Kurulu yerinde değerlendirme 
yapar. İlgili NDB’nin başvuru sonrası gerekli belgelerinde 
eksiklik yoksa, başvuru onayından sonra en geç̧ 3 
ay içinde kurumda yerinde değerlendirme yapılır. 
Hazırlanan rapor Akreditasyon kurulu tarafından en 
geç̧ 1 ay içinde karara bağlanır. Yerinde değerlendirme 
sonrası eksiklikler saptanmışsa ilgili NDB’ye 1 aya kadar 
süre verilerek eksikliklerin tamamlanması istenir. Bu 
süre sonunda rapor üzerinden ya da gerek görülürse 
tekrar yerinde değerlendirme yapılarak akreditasyon 
süreci sonuçlandırılır. Akreditasyon belgesi 5 yıl süre 
ile geçerlidir. Bu süre sonunda akreditasyon belgesi 
geçerliliğini kaybeder. Bu süre dolmadan 6 ay önce 
yeniden akreditasyon için başvurulmalıdır.

Nütrisyonel bakım kalitesini ve hasta sonlanım noktalarını 
iyileştirmek amacıyla KEPAN Derneği tarafından bu 
akreditasyon programı geliştirilmiştir. Bu program 
NDB’ler için temel standartları, organizasyonel şemayı 
ve sorumlulukları belirlemektedir. Bu programın 
hastanelerde nütrisyon tedavisinin uygulamasında 

rehber oluşturacağına inanıyoruz.

KEPAN DERNEĞİ TARAFINDAN BAŞLATILAN NÜTRİSYON DESTEK BİRİMLERİNİN 
AKREDİTASYONU PROJESİ

Prof. Dr. Meltem Halil
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Geriatri Bilim Dalı


